PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 054/07 - DE 27 DE MARÇO DE 2007.
                                 Dispõe  sobre  nomeação  para  exercer  em comissão,  o

cargo que especifica.

ELIANA DOS  SANTOS  SILVA,  Prefeita  do  Município  de  Ribeirão
Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 41,
da Lei Complementar nº 022, de 16 de fevereiro de 2006, e,

 R E S O L V E,

Art.  1º  -  Nomear  o  Sr.  Ailton  Arcanjo  dos  Santos  Santana,  RG:
29.490.965-5, CPF: 181.985.078-17, para o cargo, em comissão, de COORDENADOR DE
ESPORTES E LAZER, lotado no DECET – Departamento de Educação, Cultura, Esportes e
Turismo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
            Gabinete da Prefeita, 27 de março de 2007.

                  ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

Portaria nº 054/07

1

	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete